


Edição 499 | Ano 2023
27 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JQ3P6EOD-FWC0ZT6W-DMFVS1GK-X3YMIWHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

             

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nª 001/2023

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia 14 de fevereiro de
2023,  às  08:00  horas,  sessão  pública  para  abertura  de  habilitação  e  propostas  de  preços
devidamente  lacradas  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXECUÇÃO DA REFORMA DO CAMPO DE
FUTEBOL NO BAIRRO DO TIMBÓ DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA-BA, COM FORNECIMENTO
DE  MÃO-DE-OBRA  E  MATERIAL,  CONFORME  CONTRATO  DE  REPASSE  Nº
920607/2021/MCIDADANIA/CAIXA.  O  Edital  poderá  ser  disponibilizado  na  sede  da  Prefeitura
Municipal de Esplanada-BA, no setor de Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com.
Informações:  mesmos  endereços  das  08  às  12  horas,  Esplanada  -  BA,  26/01/2023.  Péricles
Pimenta Maciel – Presidente da COPEL.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 499 | Ano 2023
27 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇON° 001/2023

Certificação Digital: JQ3P6EOD-FWC0ZT6W-DMFVS1GK-X3YMIWHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 

 

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 056/2021 INEX 

 
O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o TERCEIRO TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO N° 056/2021 INEX. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, COM NOTÓRIA 
ESPECIALIZAÇÃO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, 
ENFOCANDO MAJORITARIAMENTE AS ÁREAS DE CONTROLADORIA E DE FINANÇAS NO MUNCÍPIO DE 
ESPLANADA - BAHIA. Vigência: 03/02/2023 à 02/02/2024. Fornecedor: MALBSB CONSULTORIA E ASSESORIA 
CONTABIL EIRELI, inscrito no CNPJ Nº. 40.606.381/0001-71. Data: 27/01/2023. Valor Global: duzentos e oitenta e três 
mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos. Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO 
ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de Esplanada. 

Edição 499 | Ano 2023
27 de janeiro de 2023

Página 4

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: JQ3P6EOD-FWC0ZT6W-DMFVS1GK-X3YMIWHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 001/2023
	AVISO DE TERMO ADITIVO


		2023-01-27T14:01:17-0300




